
.
/ HLOOUh c . Z W 2 o l l - o b

SMLOUVA O DÍLO MUBOP0 0 F 1MSC

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (občanský zákoník) a ve
smyslu ustanovení

§ 2586 a násl. citovaného zákona,

Níže uvedeného dne, měsíce a roku zavřeli:
Město Boskovice
adresa: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice
IČO: 00279978
DIČ: CZ00279978

Číslo účtu
Číslo účtu
Jednající: Ing. Jaroslavem Dohnálkem,starostou
(dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

a

Společnost „VRV+HYDROSOFT“

Vedoucí společník: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5

IČO: 47116901

Právní forma: Akciová společnost

Společník: HYDROSOFT Veleslavín s.r.o.

U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6

IČO: 61061557
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Sídlo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající:

(dále jen jako „zhotovitel”)

Ing. Jan Plechatý, předseda představenstva
Ing. Šárka Balšánková, místopředsedkyně představenstva
Ing. Jiří Valdhans, člen představenstva
Ing. Jiří Frýba, člen představenstva
Ing. Jan Cihlář, člen představenstva

na stranč druhé

1

MUBOP00F1MSC



I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, zpracovat pro objednatele:

1.1. Zpracování digitálního povodňového plánu města Boskovice (dále jen „dPP města“),
t2n. elektronické zpracování textové, datové a grafické části povodňového plánu a
vzájemné provázání těchto částí. dPP města bude zpracován dle platné legislativy a *
v souladu s platnou odvětvovou normou upravující tuto problematiku.

Zpracování dPP města dle této smlouvy zahrnuje zejména:
- zajištění a aktualizaci podkladových dat

vytvoření textové části dPP
vytvoření grafické části dPP

- naplnění databází dPP
- vytvoření mapového projektu
- vytvoření všech nezbytných příloh
- publikování dPP

testování a vyhodnocení funkčnosti povodňového plánu
dodání školících materiálů.

1.2. Zpracování aktulaizace digitálního povodňového plánu ORP Boskovice (dále jen „dPP
ORP“).

Zpracování dPP ORP dle této smlouvy zahrnuje zejména:

Doplnění databázové části do POVIS
- Revize databázové části POVIS.

2. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a za jednotlivé části díla uvedené v článku
I. odst. 1.1 a 1.2. této smlouvy uhradit zhotoviteli odměnu sjednanou podle článku IV. této
smlouvy.

3. Předmět smlouvy bude realizován pouze v případě, že objednateli bude přidělena dotace
z Operačního programu Životního prostředí.

II.

Forma spolupráce

1. Při vytváření díla bude zhotovitel jednat na základě pokynů objednatele a vycházet
z materiálů a údajů dodaných objednatelem a z těch, které zajistí vlastní činností.
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodný pokyn a všestranně chránit jeho
zájmy.

2. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze
rozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat ty podklady
a dokumenty, které objednateli definuje a identifikuje v předstihu nezbytném pro pořízení
těchto podkladů, jsou-li v jeho v dispozici. Objednatel nemusí poskytovat zhotoviteli

2



informace dostupné z veřejných zdrojů. V tomto případě postačuje pouze odkaz na tyto
zveřejněné informace.

III.

Doba a způsob plnění

1. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo uvedené v článku I. nejpozději do 30. 6. 2023. Dílo
bude v písemné a elektronické podobě dodáno na adresu objednatele. Zhotovitel se
zavazuje objednateli předmět smlouvy v průběhu jeho zpracování zasílat
k připomínkování. Jednotlivé části díla budou předány na podkladě písemného protokolu
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.

Odměna zhotovitele a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu za zhotovení předmětu smlouvy ve
výši:

1.1. Za zpracování dPP města: 140 000,-Kč + DPH

1.2. Za zpracování aktualizace dPP ORP 80 000,-KČ + DPH

2. Smluvní strany se dohodly že cena bude lirazena na podkladě faktur vystavených zvlášť
pro každou část díla dle či. I. odst. 1.1. a 1.2., a to po zpracování, připomínkování a předání
kompletní příslušné části díla. Splatnost faktur vystavených zhotovitelem sjednávají na
30 dnů. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den, kdy objednatel
předal příkaz k úhradě peněžnímu ústavu zhotovitele.

3. Pro případ nesplnění úhrady faktur)' ve lhůtě splatnosti je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout na výzvu zhotovitele údaje a dokumenty vhodné jako
podklady předmětu smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn se průběžně informovat o stavu vyhotovování předmětu smlouvy
a podávat návrhy na změny.

3. Zhotovitel je povinen vypracovávat předmět v odborné kvalitě běžné u obdobných
poradenských a analytických služeb.

3



4. Zhotovitel se zavazuje využít neveřejné údaje získané od objednatele v souvislosti s touto
smlouvou kjiným účelům než k účelům stanoveným v této smlouvě pouze sjeho
souhlasem.

5. Objednatel podpisem na všech dokumentech, které vyplynou z předmětu této smlouvy,
potvrzuje, že se seznámil s obsahem těchto dokumentů.

6. Pro případ prodlení s dokončením a předáním jednotlivé části díla dle této smlouvy se
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu vc výši 0,5% denně z ceny části
díla s jejímž předáním je v prodlení.

VI,

Doba trvání a ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby úplného splnční předmětu smlouvy,
tzn. předáním jednotlivých částí díla objednateli a dodáním školících materiálů k dPP
města.

2. Tento smluvní vztah může být ukončen:

a) oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou formou s tím, žc platnost
předmětné smlouvy končí dnem uvedeným v této dohodě.

b) odstoupením při podstatném nebo opakovaném porušení závazků přijatých touto
smlouvou tj. porušujc-li druhá smluvní strana své povinnosti i po té, co byla k jejich
plnění písemně vyzvána a na možnost odstoupení výslovně upozorněna. Odstoupit od
této smlouvy je oprávněna smluvní strana, která na možnost odstoupení výslovně
upozornila, a to s okamžitou platností, tj. ode dne následujícího po dni doručení
písemného projevu o odstoupení od smlouvy.

VIL

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem
obou smluvních stran.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotoveni.

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažené jsou jim jasná
a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné
vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

A a
6. Tato .smlouva byla schválena na ....(/.....jednán í Rady města Boskovice

dne.ť.v.?v^?4isensením č......... / y/ttt*...........

4



V Boskovicích dne

Digitálně podepsal

Ing. Jaroslavln9Jaras|av
Dohnálek

Dohnalek Datum: 2022.09.26
08:25:02 +02'00'

Ing. Jaroslav Dohnálek
Starosta města Boskovice

V Praze dne

Digitálně

Inn l^n P°dePsalln9-i i l y . j a i i JanCih|ář

C\Y\\t\Y Datum:
V-11 11a I 2022.09.29

11:31:17+02'00'

Digitálně
1,1y * podepsal

Ing. Šárka
D d lK d Balšánková

R ^lčán Datum:D a l D al I 2022.09.29

kn\/Á 14:13:02K U V a +0200'

Ing. Jan Cihlář Ing. Šárka Balšánková

člen představenstva místopředsedkyně
představenstva

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

5



Položkový rozpočet

Digitální povodňový pián města Boskovice

Digitální povodňový plán -činnosti
Poč.

jedn.
Jedn.
cena

Cena bez
DPH

Cenas
DPH 21%

1. zajištění, aktualizace podkladových dat

1.1 seznámeníse s aktuálním stavem PP (jednánise
zpracovateli již existujícího plánu, převzetí existujících podkladů,
zjištění silných o slabých stránek současného PP)

1.2 zajištěni aktuálních dat z veřejných databázi (vyhledávání
dat použitelných pro PP v databázích)

1.3 místníšetření

Celkem

2. zpracování textové části dPP

2.1 zpracování textové částí dPP

Celkem

3. prolinkování a propojení textové části s mapou

3.1 prolinkování a propojení textové části s mapou

Celkem

4. zpracování mapové Části dPP

4.1 zapracování dPP ČR a lokálních dat do dPP města

4.2 zpracováni uživatelských šablon

4.3 verifikace mapových vrstev

Celkem

5. naplnění databázové Části

5.1 povodňové komise

5.2 důležité organizace

5.3 evakuoční místa

5.4 ohrožené objekty

5.5 místa omezujícíodtokové poměry

5.6 fotodokumentace

5.7 evidence ohrožených institucí a osob, včetně evidence
povodň. plánů vlastníků nemovitostí pro účely vyrozumívání

Celkem



6. revize databázové části

6.1 objízdné trasy města

6.2 revize záplavových území, ledovýchjevů a postupových dob

6.3 revize hlásných profilů A,B, významných vodních toků a
vodních nádrží

6.4 ohrožující (nebezpečné) objekty

6.5 místa ohrožená bleskovou povodní

6.6 hlásné profily kategorie C, srázkoměrné stanice města

Celkem

7. transformace aktuálních hodnot z automatizovaných stanic d

7.1 transformace aktuálních hodnotz automatizovaných stanic
do dPP města

Celkem

8. přílohy

8.1 evidenční listy hlásných profilů

8.2 fotodokumentace hlásných profilů

8.3 osnova závěrečné zprávy po povodni

8.4 příklady návrhů vyhlášení a odvolánípov. aktivity

Celkem

9. školící materiály

9.1 dodáníškolících materiálů

Celkem

Celkem za digitální povodňový plán



Položkový rozpočet

Aktualizace digitálního povodňového plánu SO ORP Boskovice

Digitální povodňový plán - činnosti
PoČ.

Jedn.
Jedn.
cena

Cena
bez DPH

Cena s DPH
21%

1. Doplnění databázové části do POVIS proSO ORP

1.1 Doplněni plánu spojeni (kontakty na zainteresované strany),
povodňových komisí nacházející se výše a níže na VT (ORP i obcí),
srážkoměrných stanic v ORP v nejbližším okolí, hlásných profilů v
ORP v nejbližším okolí, nově zbudovaných protipovodňových
opatření

1.2 Doplnění o prvky 8MIS

Celkem

2. Revíze databázové části POVIS pro SO ORP

2.1 Revize povodňové komise ORP, povodňových komisí v SO
ORP, vodních děl, ohrožujících (nebezpečných) objektů v obcích v SO
ORP, ohrožených objektů v obcích SO ORP, připojených hlásných
profilů v ORP, srážkoměrných stanic v ORP, připojených organizací
do PP (kontakty na zainteresované strany)

2.2 Revize evakuačních míst, míst omezující odtokové poměry,
míst vzniku přívalových povodní, stávajících dopravních omezeni,
objízdných tras v SO ORP

Celkem

Celkem za digitální povodňový plán pro SO ORP Boskovice


